
 

1 

Opatření děkana Fakulty informatiky Masarykovy univerzity č. 6/2017 

K možnosti opakování předmětů 

pro studenty doktorského studia 

 

ve z ě í úči é  od 19. 9. 2017) 

 

Podle §  odst.  záko a č. /  S ., o vysoký h školá h a o z ě ě a dopl ě í další h záko ů 
záko  o vysoký h školá h , ve z ě í předpisů dále je  „záko  o vysoký h školá h“ , vydává  toto 

opatře í: 
 

Článek 1 

Předmět úpravy 

 

(1) V souladu s člá ke  8 ode  5 Studij ího a zkuše ího řádu MU povoluji stude tů  
doktorského studij ího progra u FI opakova é a solvová í íže uvede ý h před ětů a 
ku ula i takto získa ý h kreditů: 

 Příprava disertač í prá e 

 Příprava pu lika e 

 I for ati ké kolokviu  

 I for ati ký se i ář 

 Po o  při výu e 

 Cizojaz č á před áška 

 Zahra ič í stáž 

 Vede í výzku ě-vývojového týmu 

 Academic Writing in English 

 English for Academic Purposes (post-graduate) 

 Vede í akalářské/diplo ové prá e 

 Research project in embedded system design 

 For ál í etod  v teorii a pra i 
 Metod  kva tového zpra ová í i for a e 

 Metod  počítačové grafik  a zpra ová í o razu 

 Metod  počítačový h sítí 
 Metod  zpra ová í digitál í h dat 
 Pod ikové IT s sté  a služ  

 Pokročilé etod  zpra ová í přiroze ého jaz ka a u ělé i telige e 

 Pokroky v sou ěž osti 
 Research project in computer security 

 Před ět z ji é VŠ 

 Před áška zahra ič ího e perta 

 Working Seminar on Formal Models, Discrete Structures and Algorithms 

 



 

2 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 
 

(1) Toto opatře í zrušuje opatře í děka a č. /  k ož osti opaková í před ětů pro stude t  
doktorského studia. 

(2) Výklade  jed otlivý h usta ove í a prů ěž ou aktualiza í tohoto opatře í pověřuji vedou ího 
odděle í výzku u, vývoje a doktorského studia Fakult  i for atik . 

(3) Toto opatře í a ývá plat osti d e  zveřej ě í. 

(4) Toto opatře í a ývá úči osti d e  19. září 2017. 

 

 

V Br ě dne 18. září 2017 
Jiří )latuška 

děka  FI 
 


